

Produse papetărie - Ștrandul Neptun Arad

I.D.: 57977518

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.06.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.125,20 RON - 1.125,20 RON

Descriere: SUPT PIX: 3 X 30 = 90 LINIAR PLASTIC: 2 X 1,2 = 2,4 MONETAR INSERAT : 50 X 4,2 = 210 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48/66: 3 X 4 = 12 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 19/33 : 3 X 1,5 = 4,5 MARKER SCNEIDER 130: 5 X 3,2 = 16 BATERII AAA 12/SET: 2 X 30 = 60 CLEME HARTIE: 8 X 0,5 = 4 RECONS STRAND 31,05,2021 ETICHETE AUTOADEZIVE 3D 1000/PAC: 2 X 110 = 220 HARTIE COPIATOR A4 80GR ALB (2500COLI): 2 X 59 = 118 foi de lucru, format A4 (3 exemplare: alb, roz, verde, autocopiante) 50set/top: 10 X 13,5 = 135 CORECTOR FLUID CU PENSULA : 3 X 2,2 = 6,6 PIX PLASTIC SIMPLU: 10 X 0,5 = 5 dosar plic carton : 20 X 0,38 = 7,6 PIX CU MECANISM ROSU: 5 X 0,7 = 3,5 RADIERA OVALA FACTIS: 3 X 1,2 = 3,6 SET ECONOM ASCUTITOARE METAL SIMPLA HERLITZ (2buc/set) 1 3 3 CREIOANE CU RADIERA: 6 X 1 = 6 CALCULATOR BIROU CANON 16DG: 2 X 78 = 156 CAPSE 24/6: 10 X 0,9 = 9 PIX ALBASTRU DIFERITE CULORI: 30 X 0,66 = 19,8 CAIET A4 MATE 80FILE: 3 X 4,6 = 13,8 REGISTRU A4 MATE 100FILE: 2 X 9,7 = 19,4
